sl Schweizer Schiesssportverband Lidostrasse 6
VIV I'. Fédération sportive suisse de tir CH-6006 Luzern
g Federazione sportiva svizzera di tiro +41 41 370 82 06

SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir info@swissshooting.ch

30. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 25 m (SPGM-25) 2013
30éme Championnat suisse de groupes au pistolet 25 m (CSGP-25) 2013
30° Campionato Svizzero Gruppi Pistola 25 m (CSGP-25) 2013

3. HAUPTRUNDE / 3 EME TOUR PRINCIPAL

Die Limite zum Erreichen des Endschies-
sens betragt

La limite de qualification pour la finale est de

1117 Punkte/Points (2012: 1116/ 2011: 1117).

Die auf der Rangliste aufgefuihrten ersten 20
Gruppen haben die Ehre, am Endschiessen
vom 31. August 2013 in Thun teilzunehmen.
Herzliche Gratulation an alle Finalisten fir
die erbrachten konstanten Leistungen. Die
Rangliste der 3. Hauptrunde finden Sie im
Internet unter:

www.swissshooting.ch

Sollten Sie nicht Zugang zum Internet ha-
ben, kdnnen Sie die Rangliste telefonisch
bei mir anfordern.

Folgende Vereine haben sich mit mehreren
Gruppen qualifiziert:

Les 20 premiers groupes mentionnés sur la
liste des résultats ont 'hnonneur de participer
au tir final de samedi, 31 aolt 2013 a
Thoune. Sincéres félicitations a tous les fina-
listes pour les resultats constants obtenus.
Vous trouvez les classements du 3éme Tour
principal sur la site internet
www.swissshooting.ch

Si toutefois vous ne disposez pas d'acces
internet, vous pouvez me demander ce do-
cument par téléphone.

Les sociétés suivantes se sont qualifiées
avec plusiers groupes:

Mit zwei Gruppen/deux Groupes Genéve Arquebuse, PS Kloten und PSB Reiden

Bei den Einzelresultaten konnten folgende
Hochstresultate ausgewertet werden:

De suite les meilleurs résultats individuels:

294 Punkte Guido Muff PK Malters

293 Punkte Steve Demierre Arquebuse Genéeve
Gianpietro Canepa ST Della Greine Olivone

291 Punkte Urs Frei PS Diessenhofen
Thomas Schmitz PSB Reiden

290 Punkte Marc Wirth PS Kloten

Den ausgeschiedenen Gruppen gratuliere
ich ebenfalls, danke fir ihre Teilnahme und
winsche ihnen flr's nachste Jahr das Glick,
welches es fir eine Endschiessen-
Quialifikation nun einmal braucht.

Ich bitte alle Gruppenchefs, das beiliegende
Bestellformular fir die zusatzlichen Aus-
zeichnungen bis am 31.8.13 einzusenden

Gwatt-Thun, 20.8.2013

cormarcard %CALANDA Helsana SIUS 2

Je félicite également les groupes éliminés et
les remercie de leur participation tout en leur
souhaitant pour I'année prochaine la chance
qui est nécessaire pour la qualification au tir
finale.

Je prie tous les chefs de groupe de bien
vouloir retourner la formule ci-jointe pour la
commande des distinctions supplémentaires
jusqu'au 31.8.2013.

FST, CSGP-25
Le préposé

SSV, SPGM-25
Der Ressortleiter

Alfred Santschi
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SPGM-25 /CSGP-25 3. HR./TP. 2013

Resultate
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

GRUPPE
Genéve

Kloten

Malters

Olivone
Niederweningen
Teufen

Reiden

Kloten

Bulle
Béarschwil-Grindel
Langendorf
Lausanne
Sarnen

Genéve

Chur

St. Fiden - St. Gallen

Reiden
Oberbuchsiten
Sargans

Diessenhofen

Ausgeschieden / éliminés

Treyvaux

Aigle

Genéve
Visp-Eyholz
Zirich

Kerzers

Buren a. A.
Andelfingen
Porrentruy
Hitzkirchertal
Hergiswil
Schwarzenburg
Schénis-Weesen
Mollis

Grbetal
Uetendorf
Giffers-Tentlingen
Altdorf-Erstfeld
Sion

Oberdorf
Pfaffikon am Etzel

Neuenhof

BEZEICHNUNG
Arquebuse

Pistolenschiitzen

PK SG Malters

Societa Tiratori Della Greina
Pistolenschiessverein
Pistolen Sportschitzenverein
Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen

Sté de tir au pist ."Grevire"
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Sté de tir du Corps de Police
Pistolenschiitzen

Arquebuse

Schitzengesellschaft der Stadt
Sportschitzen

Pistolen Schiitzenbund
Militarschitzen
Pistolenschitzen

Pistolenschiitzen

Sté de tir au pistolet
Sous-Off. et Guidon
Carabiniers Genevois, Sect. de tir
Sportschitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen

Sté de Tir La Campagne
Pistolenklub
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen

Pist. SV
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Sportschiutzenverein
Pistolenschitzen

La Cible, Sté Pistolet

PS Oberdorf
Pistolenschitzen

Schitzengesellschaft

NR

KT
GE
ZH
LU
TI
ZH
AR
LU
ZH
FR
SO
SO
VD
ow
GE

GR
SG
LU
SO
SG
TG

FR
VD
GE
VS
ZH

FR
BE
ZH

Ju

LU

NW
BE
SG
GL
BE
BE
FR
UR
VS
BL

Sz

AG

Res.3.

1142
1138
1138
1137
1134
1131
1131
1130
1128
1126
1126
1125
1124
1124

1122
1122
1122
1121
1119
1117

1116
1114
1114
1112
1111
1111
1110
1109
1109
1109
1108
1106
1105
1105
1101
1101
1101
1101
1092
1089
1088
1081

192
192

190
188

193
190

191
189

190
189
188

193
186

187
177

186
185
179

193
182
189
188
183
183

S2

195
189

181
180



